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IEEE @minvws.nl];
@minvws.nl];

)
Mon 3/23/2020 4:07:56 PM

Subject: Re: coordinatie Corona-onderzoek op de TU's door regiegroepHealth@4TU
Received: Mon 3/23/2020 4:07:58 PM

Holl)
Dank voor je bericht. Vanuit het team productie NL zijn we voor diverse producten (waaronder mondkapjes en

beademingsapparatuur) aan het kijken hoe productie lijnen in Nederland gestart / geintensiveerd kunnen worden.

Hulp vanuit de TU’s 1s hier zeer welkom. Kunnen wij morgenochtend even telefonisch contact hebben hoe we dit het beste

kunnen oppakken ?

Hartelijke groet,

Verstuurd vanat mijn iPhone

Op 23 mrt. 2020 om 16:42 heeft[| s12e 5120 HEE owinvws n> het volgende geschreven:

Beste [EXER]
Dank voor je mail.

Ik ga je (helaas) alsnog doorverwijzen. Er is zeker behoefte aan enig overzicht, tegelijktijdig zien we ook allerlei

initiatieven om iets bij te dragen voor NL, maar die vragen hebben over certificering, procedures, opschaling waar

wij in de huidige crisis gewoon simpelweg geen tijd hebben om bij te helpen. EZK heeft aangeboden ons hierin te

ondersteunen. Ik wil je graag in contact brengen metETvan EZK (zie cc).

Zodra wij weer ademruimte hebben zullen we hier zeker weer aansluiting bij zoeken, dus waarschijnlijk treffen we

elkaar hierover in de toekomst.

Met vriendelijke groet,

Eile sssssss—
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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rom: [ENINEXECNNNN) minvws.nl>

Sent: zondag 22 maart 2020 16:01

orminuwis. ol;IEE
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Subject: RE: coordinatie Corona-onderzoek op de TU's door regiegroep Health@4TU

Dank voor je mail en aanbod om vanuit de 4TU’s mee te denken, dat waarderen wij zeer. Mijn collega’s in c.c. zijn

volop bezig met de corona crisis. Ik kan me voorstellen dat er wel behoefte is aan overzicht van wat er allemaal

gebeurt bij de TU’s op dit moment, maar ik lzat dat graag even aan hen.

Groet,

Verzonden: zondag 22 maart 2020 15:

Aan: ) SEEM @minvws.ni>
Cc: tue.nl

Onderwerp: FW: coordinatie Corona-onderzoek op de TU's door regiegroep Health@4TU

peste [ERY
Er zijn veel initiatieven om Corona het hoofd te bieden; zo ook op de universiteiten en dus ook op de TU’s.

Vanuit de VSNU-hoek hebben we vernomen dat er geen coordinatie/overzicht is over de diverse (spontane)
activiteiten.

Wij willen een poging doen om een overzicht (en wellicht wat coordinatie) te geven over wat er op de TU’s gebeurt

Heb je daar behoefte aan? Heb je andere vragen aan de TU’s???

Groet en uiteraard staan de 4TU’s klaar om te helpen waar mogelijk.

Groet

5.1.2e

Health@4TU

From:[IEEEe utente. JEEKERle utwente.nl>Sent: zondag 22 maart 2020 13:21

Subject: Re: coordinatie Corona-onderzoek op de universiteiten

Er vind op VSNU niveau geen coodrdinatie plaats voor zover ik weet, wel maken ze zo veel mogelijk initiatieven uit de

sector zichtbaar. VSNU concentreert zich nu vooral op de codrdinatie van onderwijsacties en de meer beleidsmatige

afstemming met OCW, NWO en NFU. Het lijkt mij juist goed om als 4TU te starten. Anderen aansluiten kan altijd. Dat

geldt cok voor NFU-VSNU.

Veel succes met jullie meer dan ooit relevante werk, laat het me weten als ik iets kan betekenen.

Hartelijke groet,

University g— rm IEE
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PQ Box 217 7500 AE Enschede The NetherlandsBEE BE T: +31 (0)53 5.1.2e IEE © utwente.nl |
www_.utwente.nl/en/eb/members

reo: [SL CEEEEDate: Sunday, 22 March 2020 at 12:56

To: utwente.nl>

ce:"EEEoe ni < tue.nl>

Subject: coordinatie Corona-onderzoek op de universiteiten

lk ben aan het communiceren met | EE(boegbeeld topsector Life Sciences and Health en

coordineert het Health-onderzoek bij de TUe).

Zij is dus ook verbonden aan Health@4TU.

lk heb haar gevraagd of het niet nuttig zou zijn het (spontaan geactiveerde) onderzoek op de 4TU te coordineren. Zij

geeft aan dat wellicht de VSNU dat doet.

Is dat zo? Kunnen we daarin iets betekenen?? Wie zouden we moeten benaderen?

Groet

5.1.28

rors: ESE SCE.1
Sent: zaterdag 21 maart 2020 18:47

To: 5.12e i £1.28 G SE; EEE twente.n|
Subject: RE: 9 april, 10.00-11.30 uur | bijeenkomst KWF - Health@4TU

Zie hieronder

From:

Sent: Saturday, 21 March 2020 14:48

To: [EERE HEE o«>; IEEE 0 ut wente nl
Subject: RE: 9 april, 10.00-11.30 uur | bijeenkomst KWF - Health@4TU

Besten,

de TU’s ondernemen nu acties om oplossingen te genereren ivm de Corona uitbraak... zouden we met

Health@4TU niet wat coordinatie kunnen nemen? Al was het alleen maar om uit te wisselen wat voor acties er

lopen.. 2 vergelijkbare acties bij verschillende instituten is niet slim en effectief en Nederland heeft juist een

effectieve aanpak nodig.

Groet
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